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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS 9-VJEÇARE RAZI LEKA 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87357-02-16-2021 
 

5. Fondi limit: 116,739,459 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë 
mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 116,413,160(njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e 
katërqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë)lekë  
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12/04/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri                BOE  Boshnjaku SHPK & Egeu Stone shpk & Pesë Vëllezërit shpk 
Adresa përfaqësuesit  Fier Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr.8, Prane karbuantit "Bolv - 

Oil", Zona kadastrale nr 8532 
Nr. NIPT Boshnjaku shpk K72627402H, Egeu Stone shpk L63916002I, dhe Pesë 

Vëllezërit  L22925402C 
Tel/Fax    0697532999 
E-mail     boshnjaku2006@gmail.com 
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